

Cenová nabídka

Název: Výměna zbylého stoupacího potrubí včetně stavebních prací Adresa: Českomoravská 220/29, 190 00 Praha 9 - Vysočany						
P.č.	č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1		Materiál				
1	1	HT trubky + tvarovky	kpl	1,00	4 245,00	4 245,00
1	2	Sifon umyvadlový včetně výpustě	kpl	4,00	310,00	1 240,00
1	3	Kotvicí materiál	kpl	1,00	342,00	342,00
1	4	Tmely	kpl	1,00	654,00	654,00
1	5	Krycí materiál	kpl	1,00	2 429,00	2 429,00
1	6	Stavební materiál (sanační omítka, lepidlo, štuk, atd.)	kpl	1,00	4 878,00	4 878,00
1	7	Barva	kpl	1,00	342,00	342,00
1	8	Obklad	kpl	1,00	2 887,00	2 887,00
1	9	Listela	kpl	1,00	927,00	927,00
1	10	Spárovací hmota	kpl	1,00	359,00	359,00
1	11	Spotřební materiál	kpl	1,00	650,00	650,00
1		Práce				
1	12	Zakrytí a zalepení	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
1	13	Přípravné práce	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
1	14	Demontáž koupelňových doplňků	kpl	1,00	820,00	820,00
1	15	Demontáž umyvadla včetně odstranění starých silikonů	kpl	4,00	580,00	2 320,00
1	16	Vyškrábání spár	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
1	17	Bourací práce	kpl	1,00	7 600,00	7 600,00
1	18	Demontáž připojení umyvadel	kpl	1,00	1 320,00	1 320,00
1	19	Demontáž a vyřezání stoupacího potrubí	kpl	1,00	5 800,00	5 800,00
1	20	Napojení do stávajícího stoupacího potrubí	kpl	1,00	650,00	650,00
1	21	Montáž nového stoupacího potrubí včetně nových přípojek pro umyvadla	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
1	22	Zához potrubí a srovnání stěny	kpl	1,00	9 650,00	9 650,00
1	23	Štukování	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00
1	24	Výmalba + penetrace	kpl	1,00	5 800,00	5 800,00
1	25	Obkladačské práce	kpl	1,00	5 700,00	5 700,00
1	26	Spárování	kpl	1,00	1 350,00	1 350,00
1	27	Montáž koupelňových doplňků	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
1	28	Montáž umyvadla včetně dopojení	kpl	4,00	700,00	2 800,00
1	29	Silikonování	kpl	1,00	520,00	520,00
1	30	Úklid	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
2		Ostatní				
2	1	Přesun hmot	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
2	2	Likvidace odpadu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
2	3	Doprava	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00
Celkem za dílo						88 233,00

Celkem dílo bez DPH	88 233 Kč
21 % DPH	0,21 18 529 Kč
Cena celkem s 21% DPH	106 762 Kč

